
 
 

Uchwała nr 255/XVIII/2017  
Zarządu Głównego PTTK z dnia 10 marca 2017r.  

 
w sprawie nowelizacji załącznika nr 8 do uchwały nr 254/ XVIII/2017  
ZG PTTK z 28.01.2017r.  w sprawie rozdzielnika mandatów delegatów 

oddziałów na regionalne konferencje oddziałów PTTK 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 pkt. 3 Statutu PTTK, w związku z uchwałą Prezydium ZG PTTK 
nr 122/XVIII/2017 z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie mandatów delegatów na Regionalną 
Konferencję Oddziałów PTTK  Województwa Opolskiego, Zarząd Główny PTTK 
postanawia: 

 
 
 
 

§ 1 
 

1. Dokonać zmiany w załączniku nr 8 do uchwały ZG PTTK nr 254/XVIII/2017r. z dnia 
28.01.2017r. w sprawie rozdzielnika mandatów delegatów oddziałów PTTK 
na regionalne konferencje oddziałów PTTK, uwzględniając przyznanie 4 mandatów 
Oddziałowi PTTK w Opolu. 

2. Zaktualizowany załącznik nr 8 do uchwały ZG PTTK nr 254/XVIII/2017r stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


	Uchwała nr 255/XVIII/2017
	Zarządu Głównego PTTK z dnia 10 marca 2017r.

